
3

1

5

6

4

2

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月24日（月）7回名古屋1日

 9R Ａ４組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：104,000 円　／　3 着：59,000 円　／　4 着：37,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 グレートブレス
父:ジャイアントレッカー  母:フォーチュネイター

牡  7 大畑雅章
56.0

1:43.4
(－)

2-2-2-1 40.3 － 1 509
(-3)

今津勝之（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
岡田牧場

2 1 ウインクレド
父:バトルプラン  母:キリエ

牡  6 村上弘樹
56.0

1:43.7
(1 1/2)

5-5-5-3 39.8 － 4 496
(-1)

川西毅（名古屋）
石井輝昭
平野牧場

3 5 ラノカウ
父:ヘニーヒューズ  母:エリモマドンナ

牝  4 今井貴大
54.0

1:44.1
(2)

4-4-4-4 40.3 － 5 425
(+5)

竹下直人（名古屋）
森哲
富田牧場

4 6 ワイズセレクション
父:シンボリクリスエス  母:スイートブレナム

牡  6 戸部尚実
56.0

1:44.4
(1 1/2)

7-7-7-7 38.7 － 6 466
(-3)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口サチ
シンボリ牧場

5 4 ハナノバンジョウ
父:フォーティナイナーズサン  母:コロニアルディーバ

牝  6 加藤聡一
54.0

1:44.7
(1 1/2)

6-6-6-6 40.2 － 7 521
(+3)

迫田清美（名古屋）
坂野理三郎
サンローゼン

6 2 サウスクイーン
父:アイルハヴアナザー  母:リナミクドリーム

牝  5 岡部誠
54.0

1:45.0
(1 1/2)

3-3-3-5 41.6 － 2 446
(-4)

藤ケ崎一人（名古屋）
鈴木重夫
武田　修一

7 8 スターマイボーイ
父:ミリオンディスク  母:アドニスラモーサ

牡  5 宮下瞳
△54.0

1:45.3
(1 1/2)

1-1-1-2 42.7 － 3 502
(+6)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
若林　順一

8 7 ダイゴマサムネ
父:アグネスデジタル  母:キョウコマチ

牡  7 藤原幹生
56.0

1:46.0
(3)

8-8-8-8 39.7 － 8 496
(-1)

倉地学（名古屋）
長谷川光司
ヒダカフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,3,2,5,1,4,6,7

8,3,2,5,1,4,6,7

8,3,2,5,1,4,6,7

3,8,1,5,2,4,6,7

払戻金
単 勝 3 140円

複 勝 3 110円

1 190円

5 220円

ワイド 1-3 200円

3-5 920円

1-5 1,450円

馬 連 1-3 310円

馬 単 3-1 420円

3連複 1-3-5 2,050円

3連単 3-1-5 3,640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


