2019年6月24日 (月) 7回名古屋1日

9R	9R A 4組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 良	
【本賞金	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:104,000 円 / 3 着:59,000 円 / 4 着:37,000 円 / 5 着:22,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3 3	<ul><li>ダレートブレス</li><li>父:ジャイアントレッカー 母:フォーチュネイター</li></ul>	牡 7	大畑雅章 56.0	1:43.4 (—)	2-2-2-1	40.3	_	1	509 (-3)	今津勝之(名古屋) (同)JPN技研 岡田牧場
2 1 1	ウインクレド 父:バトルブラン 母:キリエ	牡 6	村上弘樹 56.0	1:43.7 (1 1/2)	5-5-5-3	39.8	_	4	496 (-1)	川西毅(名古屋) 石井輝昭 平野牧場
3 5 5	5 ラノカウ 父:ヘニーヒューズ 母:エリモマドンナ	牝 4	今井貴大 54.0	1:44.1	4-4-4-4	40.3	-	5	425 (+5)	竹下直人(名古屋) 森哲 富田牧場
4 6 6	6 ワイズセレクション 父:シンボリクリスエス 母:スイートブレナム	牡 6	戸部尚実 56.0	1:44.4 (1 1/2)	7-7-7	38.7	_	6	466 (-3)	瀬戸口悟(名古屋) 瀬戸口サチ シンボリ牧場
5 4 4	4 ハナノバンジョウ 父:フォーティナイナーズサン 母:コロニアルディーバ	牝 6	加藤聡一 54.0	1:44.7 (1 1/2)	6-6-6-6	40.2	-	7	521 (+3)	迫田清美(名古屋) 坂野理三郎 サンローゼン
6 2 2	2 サウスクイーン 父:アイルハヴアナザー 母:リナミクドリーム	牝 5	岡部誠 54.0	1:45.0 (1 1/2)	3-3-3-5	41.6	_	2	446 (-4)	藤ケ崎一人(名古屋) 鈴木重夫 武田 修一
7 8 8	3 スターマイボーイ 父:ミリオンディスク 母:アドニスラモーサ	牡 5	宮下瞳 △54.0	1:45.3 (1 1/2)	1-1-1-2	42.7	_	3	502 (+6)	井手上慎一(名古屋) 江津和人 若林 順一
8 7 7	7 ダイゴマサムネ 父:アグネスデジタル 母:キョウコマチ	牡 7	藤原幹生 56.0	1:46.0	8-8-8-8	39.7	-	8	496 (-1)	倉地学(名古屋) 長谷川光司 ヒダカフアーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,3,2,5,1,4,6,7
2コーナー	8,3,2,5,1,4,6,7
3コーナー	8,3,2,5,1,4,6,7
4コーナー	3,8,1,5,2,4,6,7

## ● 払戻金

単 勝	3	140円
複 勝	3	110円
	1	190円
	5	220円

ワイド	1-3	200円
	3-5	920円
	1-5	1,450円

馬連	1-3	310円
馬単	3-1	420円

3連複	1-3-5	2,050円
3連単	3-1-5	3,640円